
Uchwała nr 9/VII/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 18 grudnia 2012 roku
o połączeniu komisji problemowych

 
Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:
 

§ 1
 

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno podejmie decyzję o połączeniu w jedną komisji 
edukacji i kultury i komisji sportu, pod nazwą komisji sportu, edukacji i kultury.

§ 2
 

W skład komisji wchodzą członkowie obydwu połączonych komisji.
 
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 


